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WYKONAWCY 
ubiegający się o zamówienie publiczne 

 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
Tryb podstawowy z możliwością negocjacji - art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp na ”Dostawa 
i montaż wyposażenia kuchni i stołówki w SP w Leśnicy Groniu” – znak sprawy 
IZW.271.1.25.2023. 

Zamawiający, Gmina Bukowina Tatrzańska, działając na podstawie art. 284 ust. 6 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

Pozycja nr 4-10 - Nie ma możliwości aby uchwyty były jednocześnie nitowane i zgrzewane - to 
dwa różne systemy mocowania. Mam rozumieć, że zamawiający dopuszcza obydwie wersje? 

Pytanie nr 2 

Pozycja 13-14 - Nie ma możliwości aby szafa posiadała 4 strefy klimatyczne. Urządzenia 
chłodnicze/mroźnicze mogą należeć co najwyżej do jednej klasy klimatycznej. Czy 
zamawiającemu chodziło o szafy przyporządkowane do 4-tej klasy klimatycznej? Czy 
zamawiający dopuści urządzenia z obudową ze stali nierdzewnej, wnętrze z tworzywa 
sztucznego ? 

Pytanie nr 3 

Pozycja nr 18 - Zamawiający zmieszał opis. Nie ma możliwości aby przystawka jednocześnie 
posiadała wałki do zgniatania oraz do nacinania mięsa - to dwa różne rodzaje wałków, które 
stosuje się zamiennie w zależności od rodzaju obrabianego mięsa. Proszę zatem o informację 
czy Zamawiający dopuści w niniejszej pozycji przystawkę posiadającą dwa wałki zgniatające ? 
( wałki nacinające będą w zestawie z kotleciarką ). 
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Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: 
Odpowiedź 1 

Pozycja nr 4-10: Tak, Zamawiający dopuszcza obydwie wersje 

 

Odpowiedź 2 

Pozycja 13-14: 

Klasa klimatyczna 4. 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z obudową ze stali nierdzewnej, które ma wnętrze z 
tworzywa sztucznego. Zamawiający dopuszcza urządzenia, które mają obudowę ze stali 
nierdzewnej a wnętrze wyłożone blachą aluminiową. 

 

Odpowiedź 3 

Poz. 18:  Zamawiający kupuje dwie przystawki – jedną do zgniatania a drugą do nacinania 
mięsa. 
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  mgr inż. Andrzej Pietrzyk 
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